
令和７年５月２１日 
 

保護者様 

伊岐佐小校長 市丸 明彦 

育友会会長  米倉 智久 

            

唐津市教育の日授業参観のご案内 
 

  立夏の候 保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から学校教

育にご理解とご支援をいただき、ありがとうございます。 

さて、唐津市教育委員会は、６月第２日曜日を『唐津市教育の日』と定め、市内の小中学校で教育

に関する行事を行うことになっています。 

下記の日程で授業参観等を実施いたします。ご多用とは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い

いたします。 

記 

１ 期 日    令和７年６月８日（日）  

２ 内 容 

校 時 内  容 時  間 

２校時 授業参観（各教室） 9:30  ～ 10:15 

３校時 親子ふれあい行事（体育館） 10:30 ～ 11:15 

４校時 親子ふれあい行事（体育館） 11:25 ～ 12:10 

給 食 救急カレー 12:10 ～ 12:45 

休 憩  12:45 ～ 13:00 

下校取扱  13:00 ～ 13:10 

待機・説明 家庭科室集合完了 13:10 ～ 13:20 

５校時 保護者への引き渡し訓練 13:20 ～  

○ 親子ふれあい行事 

『第４回みんなで飛ばそう！紙飛行機大会』 ※詳細は後日別紙をお配りします。 

今年度は「滞空時間」で競います。チーム対抗戦に変更しました。 

○ 教育講演会 ＠相知交流文化センター        14:30 ～ 

※ 別紙をお配りしています。 

 

３ その他 

○ スリッパ等 履き物をご持参下さい。 

○ ６月９日（月）は、代休です。 

○ 地域の方にも参観のお声かけをいただきますようお願いいたします。 

○ 当日、発熱等の風邪症状がある場合は参観をお控えください。 


